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eFinans’ın yeni Genel Müdürü Okay Yıldırım oldu 

 

QNB Finansbank’ın iştiraki, e-dönüşüm sektörünün lider oyunculardan eFinans’ın yeni Genel 

Müdürü Okay Yıldırım oldu. 

 1976 Balıkesir doğumlu olan Yıldırım, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye 

bölümünden mezun olduktan sonra 2000 yılında management trainee olarak başladığı 

bankacılık kariyerinde bireysel, KOBİ ve ticari bankacılık işkollarında şube ve genel müdürlükte 

çeşitli görevlerde bulundu. 

Son dört yıldır kariyerine, QNB Finansbank’ta Nakit Yönetimi ve Dış Ticaret Direktörü olarak 

devam eden Okay Yıldırım, 7 Mayıs 2018 tarihi itibari ile eFinans Elektronik Ticaret ve Bilişim 

Hizmetleri A.Ş’ye Genel Müdür olarak atandı. İngilizce ve Almanca bilen Okay Yıldırım evli ve 

bir erkek çocuk babasıdır. 

eFinans Hakkında 

2013 yılında Cybersoft ortaklığı ile kurularak, Şubat 2018’de QNB Finansbank’ın yüzde 100 

iştiraki olan ve e-dönüşüm sektörünün lider oyuncularından olan eFinans, kurumsal firmalar 

ve KOBİ’lerde dijitalleşmenin öncüsü olmayı hedefliyor. eFinans, müşterilerinin ihtiyaçlarını 

doğru anlayarak yüksek güvenlik ve kalite anlayışı ile e-Fatura, e-Defter, e-Arşiv, e-İrsaliye, 

İhracat ve Tax-Free e-Fatura uygulamaları ve KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) başta olmak üzere 

tüm e-dönüşüm ürünlerinde yenilikçi çözümler ve buna bağlı katma değerli finansman 

hizmetleri sunuyor.  

EESPA’nın (European e-Invoicing Service Providers Association) ilk Türk üyesi olan eFinans; 

Basware ve Tesisquare gibi Avrupa büyükleri ile yapmış olduğu iş ortaklıkları ile Türkiye’de dış 

ticaret alanında entegrasyon sağlayan ilk e-Fatura hizmet sağlayıcısı olma özelliğine sahip. 

eFinans aynı zamanda küresel e-Fatura başvuru kaynağı olan Billentis Raporu’nun da düzenli 

sponsorudur. Bankacılıkla ilgili birçok finansal üründe dijital çözümleri bulunan eFinans, QNB 

Finansbank ile ilerleyen dönemde yaratacakları sinerji ile Fintech şirketi olma yönünde ki 

vizyonunu genişletmeyi hedefliyor. 

 

 


